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= Cerca
N. / Data Attivita negoziale / - . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
RIPARAZIONE
13 ;?ggj;’g’:ﬂppopgfgi NOVUFFICIO DI MIGLIOLI 330.00
10/03/2021 4545 FABIO & C SNC|03345350171 ’
ZDF30F3541
ACQUISTO
2063 CoaPicnE sec.  RAPIDGROUP 189.11
27/04/2021 SAN PAOLO SRL|04271810246
Z7E3181E27
ACQUISTO FACILE
CONSUMO
1705 PRIMARIA DI EFFEGI SNC DI FANTONI G. & 974.87
10/04/2021 BORGO SAN C. SNCJ|01872630171 ’
GIACOMO
Z67314EB25
ACQUISTO FACILE
1693 CONSUMO EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
10/04/2021 SECONDARIA C. SNC|01872630171 120.85
QUINZANO '
Z2D314E551
ACQUISTO FACILE
1689 CONSUMO EFFEGI DI FANTONIg. & C 276.85
09/04/2021 SEGRETERIA s.n.c.|01872630171 ’

ZED314D17E
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N. / Data
Protocollo

2021
24/04/2021

1873
19/04/2021
1670
08/04/2021

1539
30/03/2021

4034
26/11/2020

1112
09/03/2021

1190
15/03/2021

2841
08/10/2021

815
01/02/2021

Attivita negoziale /
CIG

INTERVENTO
ASSISTENZA
TECNICA
TIMBRATORE
Z49317DCE2

ACQUISTO WEBCAM

ZE73168EF8

ACQUISTO CARTA
FOTOCOPIE
Z5931307EC

ACQUISTO
MATERIALE

INFORMATICO
Z9A312FD02

ACQUISTO
NOTEBOOK PER DDI

ZA02F681E6

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA
ZD230E7194

ACQUISTO FACILE
CONSUMO -
SECONDARIA BSG
Z473100B35

INTERVENTO
TECNICO PER
ASSISTENZA LIM
SECONDARIA
BORGO SAN
GIACOMO
Z803122B0B

INCONTRI
PROGETTO
ORIENTAMENTO
Z9C2EB3470

ACQUISTO
MATERIALE

PRONTO
SOCCORSO -
REINTEGRO
Z7730B2561

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

TOSINI GROUP
SRL|02959530987

DIGITAL POINT DI GASPARINI
ALBERTO|02170360412

UFFICIO SERVICE
SNC]|03443520170

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO &
C|00106290190

PANZERI SRL|01366740136

EFFEGI DI FANTONI G.& C
S.N.C.|01872630171

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO
&C|00106290190

LA NUVBOLA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE|01700600982

PANZERI SRL|01366740136

Allegato

Importo
Euro

185.00

354.30

554.25

276.36

5535.00

3144.34

237.58

650.00

725.00

251.73
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N. / Data
Protocollo

917
24/02/2021

1149
11/03/2021

1428
25/03/2021

1035
03/03/2021

114
12/01/2021

3913
20/11/2020

4184
04/12/2021

746
15/02/2021

774
16/02/2021

755
15/02/2021

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO TONER -

SECONDARIA
BORGO
Z5930C5515

KIT DIDATTICI
Z2330F87ED

ACQUISTO MINI PC
PER DDI
ZE331242C9

SPESE POSTALI
ANNO 2021
ZB72FCAGE3

PLANETARIO
VIRTUALE
Z0330D78A2

ACQUISTO LIQUIDO

IGIENIZZANTE
ZC630DDD3C

RINNOVO DATABASE

Z473025B03

QUOTA ADESIONE
GRUPPO PASSWEB
ZEO30B9FCE

QUOTA RETE

PRIVACY ANNO 2021

Z0130BA07D

ACQUISTO FACILE
CONSUMO
PRIMARIA DI

QUINZANO
Z1130A19AC

ACQUISTO FACILE
CONSUMO SAN
PAOLO PRIMARIA
ZA830A7460

ACQUISTO
MATERIALE

SPORTIVO
SECONDARIA BSG
Z1A30A31AB

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

NUVOLAPOINT DI FLAJS
ALESSANDRO|02611310307

POSTE ITALIANE
SPA|01114601006

POLISPORTIVA BREMBATE
SOPRA SEZ. NUOTO SUB
SEZ. OSSERVATORIO
ASTRONOMICO|03397300165

DALL'AGLIO FABIO
SNCJ|01115270330

ARUBA SPA|01573850516

LICEO STATALE VERONICA
GAMBARA|80049650171

ISTITUTO COMPRENSIVO
ALDO MORO DI
CAPRIOLO|98093340176

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

DECATHLON ITALIA
SRL|11005760159

Importo
Euro

160.64

658.84

3998.54

180.69

240.00

594.00

17.00

150.00

1100.00

144.85

671.90

135.82
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N. / Data Attivita negoziale /

. . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato EUro
4411 C,CA:SIU;EE(S)SHONER — EFFEGI SNC DI FANTONI G. & 939 40
17/12/2020 ZF92EDAERO C. SNCJ|01872630171
ISCRIZIONE GIOCH] ASSOCIAZIONE CULTURALE
MATEMATICI
KANGOUROU 380.00
KANGOUROU ITALIA|09638180969
Z0B307AB6B
2133 INCARICO RSPP ICS SRL INFORMAZIONE
27/07/2020 A.S. 2020/21 CONSULENZA 1400.00
Z862DCBA38 SERVIZ1|03601860178
« prima < precedente ... 891011 12 13141516 ... seguente > ultima »
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